
 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

THANH TRA THÀNH PHỐ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:        /QĐ-TTTP Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành “Quy định quy trình tiếp nhận, xử lý, phát hành, quản lý 

và lưu trữ văn bản, hồ sơ điện tử trên hệ thống điện tử Hpnet  

tại Thanh tra thành phố Hải Phòng” 

 

CHÁNH THANH TRA THÀNH PHỐ 
 

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về công 

tác văn thư; 

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-TTg ngày 12/7/2018 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan trong hệ thống hành chính 

nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 63/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc Ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Thanh tra thành phố Hải Phòng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình tiếp nhận, ban hành văn 

bản đi, đến trên hệ thống Văn phòng điện tử Hpnet của cơ quan Thanh tra thành phố 

Hải Phòng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Nghiệp vụ, toàn thể cán bộ, 

công chức cơ quan và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chánh, Phó Chánh TTTP; 

- Lưu: VT. 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

Bùi Thị Hồng Vân 

  

 

 



2 
 

 

 


	loai_1
	dieu_1
	dieu_1_name
	dieu_2

		2025-08-01T13:08:04+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hồng Vân <buithihongvan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-01T14:41:56+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-01T14:41:58+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-01T14:41:58+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-01T14:41:59+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




